様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日
糸魚川市長              様
住所
申請者
自主防災組織名
代表者　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
糸魚川市自主防災組織補助金実績報告書
年　　月　　日付け　第　　　　号で補助金の交付決定のあった補助事業が完了したので、糸魚川市自主防災組織補助金交付要綱（平成19年糸魚川市告示第83号）第７条の規定により次のとおり報告します。
記
１　補助事業の名称　　自主防災組織補助金
２　補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　　　円①
３　補助金の実績額　　　　金　　　　　　　　　　円②
（内訳）
　⑴　防災資機材の購入（結成時）　　　　　　　　円
⑵　防災資機材の購入（組織継続）　　　　　　　円
⑶　自主防災活動に必要な経費　　　　　　　　　円
　⑷　防災環境整備に必要な経費　　　　　　　　　円
４　補助金の精算額　　　　金　　　　　　　　　　円（①－②）
５　補助事業等の完了年月日　　　　　　年　　月　　日
６　添付書類
⑴　収支決算書
⑵　領収書の写し
⑶　防災資機材の配備後、防災環境整備後の写真等
⑷　防災活動に係る訓練要項、防災活動の状況写真その他防災活動の内容効果が確認できる書類